………………………………. (город), дата ………………..

……………………………………………..
……………………………………………..
……………………………………………..
данные заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ ОТ ДОГОВОРА

Настоящим заявляю, что я отказываюсь от договора купли-продажи
………………………………………………………………………….............................
(предмет продажи) заключённого
…………………………………........................................................................................
(указать способ заключения договора), дата …………………………. .

Основанием настоящего отказа от договора является информация от
продавца, размещённая на сервисе ALLEGRO: http://allegro.pl/my_page.php?
uid=19904927 или на веб-сайте: http://technologies4all.pl/pl/content/3-regulamin-
sklepu-technologies-4all

Я указываю, что в результате отказа от договора на основании Регламента
Продажи Общества с ограниченной ответственностью, Коммандитного
товарищества, Technologies 4All он признаётся незаключённым.
В связи с вышеуказанным в соответствии с Регламентом Продажи прошу
вернуть сумму за предмет продажи, заплаченную мной, в
размере………......................…………… злотых.

Кроме того, заявляю, что предмет продажи будет возвращён следующим
способом: ……………………………………………………………………… дата
………………… в неизменном состоянии на адрес Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Spółka komandytowa, Technologies 4All, Krążkowy 60, 63-600
Kępno.

С уважением,

……………………………